
            ALUMBRADO PUBLICO                   DEPENDENCIAS                CENTROS SOCIALES              COLEGIOS

MES  Importe  Importe  Importe  Importe 

ENERO           420.699,06 €          2.830.862    0,1486              107.450,58 €          543.030    0,1979            45.397,56 €          209.840    0,2163            81.326,48 €          402.217    

FEBRERO           475.566,93 €          3.205.687    0,1484              174.001,23 €          933.435    0,1864            77.203,11 €          377.023    0,2048          123.992,59 €          625.493    

MARZO           461.625,24 €          3.157.465    0,1462              139.784,57 €          730.411    0,1914            53.688,40 €          274.730    0,1954          104.195,36 €          569.272    

ABRIL           367.411,71 €          2.532.264    0,1451              107.653,68 €          561.581    0,1917            51.490,10 €          259.208    0,1986            97.501,20 €          524.281    

MAYO           310.069,33 €          2.213.135    0,1401              109.720,27 €          530.105    0,2070            34.083,17 €          128.536    0,2652            61.664,38 €          256.198    

JUNIO           322.355,65 €          2.271.911    0,1419              117.179,67 €          607.469    0,1929            36.313,26 €          140.236    0,2589            58.685,62 €          243.412    

JULIO           299.541,73 €          2.130.254    0,1406              130.014,62 €          674.770    0,1927            46.212,54 €          205.854    0,2245            59.121,90 €          226.851    

AGOSTO           275.608,87 €          1.950.461    0,1413              141.597,62 €          762.923    0,1856            48.086,54 €          219.602    0,2190            36.898,92 €          112.928    

SEPTIEMBRE           305.716,63 €          2.183.293    0,1400              156.215,66 €          855.668    0,1826            49.571,84 €          223.474    0,2218            43.966,31 €          148.756    

OCTUBRE           420.418,50 €          2.971.480    0,1415              120.615,25 €          613.469    0,1966            46.098,00 €          203.029    0,2271            63.851,75 €          263.739    

NOVIEMBRE           365.082,67 €          2.486.118    0,1468              112.326,75 €          548.549    0,2048            36.662,85 €          143.491    0,2555            58.865,89 €          255.922    

DICIEMBRE           462.588,85 €          3.119.919    0,1483              100.398,75 €          495.955    0,2024            39.185,87 €          171.371    0,2287            74.105,38 €          376.162    

TOTAL    4.486.685,17 €    31.052.849    0,1445       1.516.958,65 €    7.857.365    0,1931      563.993,24 €    2.556.394    0,2206      864.175,78 €    4.005.231    

Energia kwh Energia kwh Energia kwh Energia

Energía en Kwh



               MERCADOS   SEMÁFOROS  RESUMEN

 Importe  Importe  Importe 

0,2022           4.742,11 €         15.790    0,3003   11.006,18 €         66.163    0,1663               670.621,97 €            4.067.902    0,1649   

0,1982         17.192,37 €         82.485    0,2084         13.197,60 €         77.259    0,1708               881.153,83 €            5.301.382    0,1662   

0,1830           4.223,35 €         16.488    0,2561         10.795,75 €         16.488    0,6548               774.312,67 €            4.764.854    0,1625   

0,1860           7.214,30 €         34.016    0,2121         12.522,34 €         70.818    0,1768               643.793,33 €            3.982.168    0,1617   

0,2407           9.133,01 €         43.678    0,2091         12.792,01 €         76.320    0,1676               537.462,17 €            3.247.972    0,1655   

0,2411           5.693,40 €         26.239    0,2170         10.019,61 €         61.903    0,1619               550.247,21 €            3.351.170    0,1642   

0,2606         10.619,41 €         54.904    0,1934         12.922,40 €         75.271    0,1717               558.432,60 €            3.367.904    0,1658   

0,3267           7.590,93 €         38.273    0,1983         10.125,16 €         61.300    0,1652               519.908,04 €            3.145.487    0,1653   

0,2956         12.984,01 €         68.102    0,1907         12.148,40 €         68.202    0,1781               580.602,85 €            3.547.495    0,1637   

0,2421           5.377,93 €         24.771    0,2171         10.913,50 €         66.445    0,1642               667.274,93 €            4.142.933    0,1611   

0,2300           9.445,17 €         46.610    0,2026         13.245,41 €         76.679    0,1727               595.628,74 €            3.557.369    0,1674   

0,1970           4.136,57 €         15.904    0,2601         10.791,07 €         65.937    0,1637               691.206,49 €            4.245.248    0,1628   

0,2158      98.352,56 €    467.260    0,2105   140.479,43 €    782.785    0,1795        7.670.644,83 €      46.721.884    0,1642   

kwh Energia kwh Energia kwh Energia kwh



        ALUMBRADO PUBLICO 
MES  Importe 
ENERO         420.699,06 €           2.830.862    0,1486   
FEBRERO         475.566,93 €           3.205.687    0,1484   
MARZO         461.625,24 €           3.157.465    0,1462   
ABRIL         367.411,71 €           2.532.264    0,1451   
MAYO         310.069,33 €           2.213.135    0,1401   
JUNIO         322.355,65 €           2.271.911    0,1419   
JULIO         299.541,73 €           2.130.254    0,1406   
AGOSTO         275.608,87 €           1.950.461    0,1413   
SEPTIEMBRE         305.716,63 €           2.183.293    0,1400   
OCTUBRE         420.418,50 €           2.971.480    0,1415   
NOVIEMBRE         365.082,67 €           2.486.118    0,1468   
DICIEMBRE         462.588,85 €           3.119.919    0,1483   
TOTAL     4.486.685,17 €         31.052.849    0,1445   

Energia kwh

Energía en Kwh



DEPENDENCIAS
MES  Importe 
ENERO         107.450,58 €              543.030    0,1979   
FEBRERO         174.001,23 €              933.435    0,1864   
MARZO         139.784,57 €              730.411    0,1914   
ABRIL         107.653,68 €              561.581    0,1917   
MAYO         109.720,27 €              530.105    0,2070   
JUNIO         117.179,67 €              607.469    0,1929   
JULIO         130.014,62 €              674.770    0,1927   
AGOSTO         141.597,62 €              762.923    0,1856   
SEPTIEMBRE         156.215,66 €              855.668    0,1826   
OCTUBRE         120.615,25 €              613.469    0,1966   
NOVIEMBRE         112.326,75 €              548.549    0,2048   
DICIEMBRE         100.398,75 €              495.955    0,2024   
TOTAL     1.516.958,65 €           7.857.365    0,1931   

Energia kwh

Energía en Kwh



CENTROS SOCIALES
MES  Importe 
ENERO           45.397,56 €              209.840    0,2163   
FEBRERO           77.203,11 €              377.023    0,2048   
MARZO           53.688,40 €              274.730    0,1954   
ABRIL           51.490,10 €              259.208    0,1986   
MAYO           34.083,17 €              128.536    0,2652   
JUNIO           36.313,26 €              140.236    0,2589   
JULIO           46.212,54 €              205.854    0,2245   
AGOSTO           48.086,54 €              219.602    0,2190   
SEPTIEMBRE           49.571,84 €              223.474    0,2218   
OCTUBRE           46.098,00 €              203.029    0,2271   
NOVIEMBRE           36.662,85 €              143.491    0,2555   
DICIEMBRE           39.185,87 €              171.371    0,2287   
TOTAL         563.993,24 €           2.556.394    0,2206   

Energia kwh

Energía en Kwh



COLEGIOS
MES  Importe 
ENERO           81.326,48 €              402.217    0,2022   
FEBRERO         123.992,59 €              625.493    0,1982   
MARZO         104.195,36 €              569.272    0,1830   
ABRIL           97.501,20 €              524.281    0,1860   
MAYO           61.664,38 €              256.198    0,2407   
JUNIO           58.685,62 €              243.412    0,2411   
JULIO           59.121,90 €              226.851    0,2606   
AGOSTO           36.898,92 €              112.928    0,3267   
SEPTIEMBRE           43.966,31 €              148.756    0,2956   
OCTUBRE           63.851,75 €              263.739    0,2421   
NOVIEMBRE           58.865,89 €              255.922    0,2300   
DICIEMBRE           74.105,38 €              376.162    0,1970   
TOTAL         864.175,78 €           4.005.231    0,2158   

Energia kwh

Energía en Kwh



MERCADOS
MES  Importe 
ENERO             4.742,11 €                15.790    0,3003   
FEBRERO           17.192,37 €                82.485    0,2084   
MARZO             4.223,35 €                16.488    0,2561   
ABRIL             7.214,30 €                34.016    0,2121   
MAYO             9.133,01 €                43.678    0,2091   
JUNIO             5.693,40 €                26.239    0,2170   
JULIO           10.619,41 €                54.904    0,1934   
AGOSTO             7.590,93 €                38.273    0,1983   
SEPTIEMBRE           12.984,01 €                68.102    0,1907   
OCTUBRE             5.377,93 €                24.771    0,2171   
NOVIEMBRE             9.445,17 €                46.610    0,2026   
DICIEMBRE             4.136,57 €                15.904    0,2601   
TOTAL           98.352,56 €              467.260    0,2105   

Energia kwh

Energía en Kwh



SEMÁFOROS
MES  Importe 
ENERO           11.006,18 €                66.163    0,1663   
FEBRERO           13.197,60 €                77.259    0,1708   
MARZO           10.795,75 €                16.488    0,6548   
ABRIL           12.522,34 €                70.818    0,1768   
MAYO           12.792,01 €                76.320    0,1676   
JUNIO           10.019,61 €                61.903    0,1619   
JULIO           12.922,40 €                75.271    0,1717   
AGOSTO           10.125,16 €                61.300    0,1652   
SEPTIEMBRE           12.148,40 €                68.202    0,1781   
OCTUBRE           10.913,50 €                66.445    0,1642   
NOVIEMBRE           13.245,41 €                76.679    0,1727   
DICIEMBRE           10.791,07 €                65.937    0,1637   
TOTAL         140.479,43 €              782.785    0,1795   

Energia kwh

Energía en Kwh



RESUMEN
MES  Importe 
ENERO       670.621,97 €        4.067.902    0,1649   
FEBRERO       881.153,83 €        5.301.382    0,1662   
MARZO       774.312,67 €        4.764.854    0,1625   
ABRIL       643.793,33 €        3.982.168    0,1617   
MAYO       537.462,17 €        3.247.972    0,1655   
JUNIO       550.247,21 €        3.351.170    0,1642   
JULIO       558.432,60 €        3.367.904    0,1658   
AGOSTO       519.908,04 €        3.145.487    0,1653   
SEPTIEMBRE       580.602,85 €        3.547.495    0,1637   
OCTUBRE       667.274,93 €        4.142.933    0,1611   
NOVIEMBRE       595.628,74 €        3.557.369    0,1674   
DICIEMBRE       691.206,49 €        4.245.248    0,1628   

TOTAL    7.670.644,83 €      46.721.884    0,1642   

Energia kwh

Energía en Kwh
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